云南中医药大学第二附属医院呼吸道九联检试剂配送服务项目
成交候选人公示

云南中医药大学第二附属医院委托云南晨晟招标咨询有限公司代理的云南中医药大学第

二附属医院呼吸道九联检试剂配送服务项目（项目编号：CS202401010001）于 2024年 01月 29

日 15时 00分在云南晨晟招标咨询有限公司会议室（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务

中心 B座 24层）进行竞争性磋商。根据法律法规和竞争性磋商文件的规定，依法成立了磋商

小组。磋商小组按照竞争性磋商文件规定的评审办法完成了评审工作。根据磋商小组出具的评

审报告及推荐意见，现将成交候选人公示如下：

推荐第一成交候选人：宜春市安贝医疗器械有限公司

最终磋商报价：87.00 元/人份

服务期限：按合同约定时间为准；

服务地点：云南中医药大学第二附属医院用户指定地点。

推荐第二成交候选人：云南伟利医疗科技有限公司

最终磋商报价：85.00元/人份

服务期限：按合同约定时间为准；

服务地点：云南中医药大学第二附属医院用户指定地点。

推荐第三成交候选人：江西青洲医疗科技有限公司

最终磋商报价：89.00元/人份

服务期限：按合同约定时间为准；

服务地点：云南中医药大学第二附属医院用户指定地点。

公示期限：3个工作日，参与本项目竞争性磋商活动的各供应商如有异议，在公示期内向

采购代理机构进行实名书面提出。

采购人：云南中医药大学第二附属医院

地址： 云南省昆明市东郊路 161号

联系人：王老师

联系电话：0871-63307831

采购代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地    址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层

电    话：0871-63139599

联 系 人：李艺嘉、蒋炜、马榕玑、何侃

2024年 01月 30日